
OBSAH
Předpisy týkající se veřejných zakázek dosud v edici ÚZ vyšly pod č. 50, 80, 105, 113, 124, 138, 180, 206, 
228, 262j  296, 328, 351, 374, 383, 397, 431, 442, 485, 513, 549, 574, 666, 763, 798, 822, 857, 892, 
914, 1008, 1080, 1140, 1248, 1335 a 1401. Toto číslo 1484 se od č. 1401 liší v předpisech zvýrazněných v
obsahu tučně.

Přehled zákona o veřejných zak ázk ách .............................................................................................................. 6
Zákon č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek  .....................................................................................................................9
Vyhláška č. 168/2016 Sb., /
o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek
a náležitostech profilu z a d a v a te le ......................................................................................... 98
Vyhláška č. 169/2016 Sb.,
o stanovení rozsahu dokum entace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem v ý m ě r ................................................................................. 155
Vyhláška č. 170/2016 Sb.,
o stanovení paušální částky nákladů řízení o přezkoum ání ůkonů zadavatele
při zadávání veřejných zak ázek ........................................................................................................................ 157
Nařízení vlády č. 172/2016 Sb.,
o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek................... 158
Nařízení vlády č. 173/2016 Sb.,
o stanovení závazných zadávacích podm ínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních
v o z id e l .....................................................................................   163
Vyhláška č. 248/2016 Sb.,
o náležitostech obsahu žádosti o předchozí stanovisko к uzavření smlouvy a ke změně
závazku ze smlouvy podle zákona o zadávání veřejných zakázek.............................   168
Vyhláška č. 260/2016 Sb.,
o stanovení podrobnějších podm ínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických
úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu s h o d y ....................................................................... 170

Kapitola II -  REGISTR SM LUV

Zákon č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru sm luv)..................................................................................................184

Zákon č. 143/2001 Sb.,
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské so u těže) .........................................................................................................................................188
Vyhláška č. 294/2016 Sb,
kterou se stanoví podrobnosti odůvodnění návrhu na povolení spojení soutěžitelů I
a dokladů osvědčujících skutečnosti rozhodné pro sp o jen í......................................................................  207 |
Zákon č. 273/1996 Sb,
o působnosti Ú řadu pro ochranu hospodářské sou těže ...............................................................................219 I

Zákon č. 262/2017 S b , I
o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže a o změně zákona č. 143/2001 S b , 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 
hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o náhradě škody 
v oblasti hospodářské s o u tě ž e ) ........................................................................................................................220

2



Zákon č. 215/2004 Sb.,
o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpore 
výzkumu a vývoje................................................................................................................... 228
Vyhláška č. 298/2020 Sb., . -
o obsahu a rozsahu údajů, které je poskytovatel podpory malého rozsahu povinen zaznam enat 
do centrálního registru podpor malého rozsahu, a o postupu při jejich zaznam enáván í...................233
Zákon č. 319/2006 Sb.,
o některých opatřeních ke zprůhlednění finančních vztahů v oblasti veřejné podpory...................... 235
Zákon č. 395/2009 Sb.,
o významné tržní síle při prodeji zemědělských a potravinářských produktů a jejím zneužití . . 243

Kapitola  IV -  IN V E S T IČ N Í PO BÍD K Y

Zákon č. 72/2000 Sb.,
o investičních pobídkách a o zrněné některých zákonů (zákon o investičních p o b íd k ách ) 248
Nařízení vlády č. 221/2019 Sb.,
o provedení některých ustanovení zákona o investičních p ob íd k ách ....................................................265
Nařízení vlády č. 428/2021 Sb.,
o přípustné míře veřejné podpory v regionech soudržnosti České republiky ...................................... 283

Kapitola V ?  PROVĚŘOVÁNÍ ZAHRANIČNÍCH INVESTIC

Zákon č. 34/2021 Sb.,
o prověřování zahraničních investic a o změně souvisejících zákonů (zákon o prověřování 
zahraničních investic).......................................   285
Nařízení vlády č. 17812021 Sb.,
o stanovení vzoru formuláře žádosti o povolení zahraniční investice a návrhu na konzultaci -  naňzení 
najdete na www.sagit.cz

Věcný rejstřík к zákonu o zadávání veřejných z a k á z e k ...................    295

/  .  /  v

s o u v is e j íc í  p r e d p i s y ,
které najdete v jiném  tém atu edice LJZ

Číslo předpisu 
ve Sb.

Název téma edice Ú Z

182/2006 zákon o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) Insolvence

120/2001 zákon o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů Exekuční řád

360/1992 zákon o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě

*

Stavební předpisy

183/2006
' ѣ  ' ' ‘ **4ľ; Щ Л

zákon о územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon)

499/2006 vyhláška o dokum entaci staveb

146/2008 vyhláška o rozsahu a obsahu projektové dokum entace 
dopravních staveb

268/2009 vyhláška o technických požadavcích na stavby

3


